ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND  Phổ An, ngày     tháng 8 năm 2024

V/v đề xuất nhu cầu kinh phí sự

nghiệp thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới

năm 2025

Kính gửi: Văn phòng điều phối nông thôn mới thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 26/VPNTM ngày 05/8/2024 của Văn phòng điều

phối nông thôn mới thị xã Đức Phổ về việc đề xuất nhu cầu kinh phí sự nghiệp thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025.

Nay UBND xã Phổ An đăng ký nhu cầu kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 như sau:

1. Đăng ký thực hiện một sản phẩm OCOP: kinh phí 70.000.000đ.

2. Nội dung 3, thành phần 07 về đẩy mạnh xử lý, khắc phục ô nhiễm và cải

thiện chất lượng môi trường: 30.000.000đ.

Tổng cộng: 100.000.000đ.

Ủy ban nhân dân xã Phổ An kính đề nghị Văn Phòng Điều phối nông thôn

mới, thị xã Đức Phổ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2024-08-06T09:18:16+0700

		2024-08-06T10:24:54-0700

		2024-08-06T10:24:54-0700

		2024-08-06T10:24:54-0700